
Huvudbok
Gudmundrå Vvo aktivt
8026000110
Räkenskapsår: 2020-07-01 till 2021-06-30 Utskriven: 2021-07-16
Period: 2020-07-01 till 2021-06-30 Senaste ver. nr.: V97

1930 Företagskonto / affärskonto Debet Kredit Saldo

Ingående balans 182 352,89
2020-07-13 V3 JRB 150,00 182 502,89
2020-07-20 V4 JRB 150,00 182 652,89
2020-07-20 V5 saltstenar 745,00 181 907,89
2020-07-23 V6 frimärken 1 100,00 180 807,89
2020-07-27 V7 TIDNINGEN ÅNGERMANLAND 960,00 179 847,89
2020-07-27 V8 DROP BOX 431,00 179 416,89
2020-07-27 V9 KOMMUN ARRENDE 13 000,00 166 416,89
2020-07-27 V13 JRB/ARRENDE 390,00 166 806,89
2020-07-27 V13 JRB/ARRENDE 150,00 166 956,89
2020-07-28 V11 JRB/Arrende 1 875,00 168 831,89
2020-07-29 V16 JRB/ARRENDE 559,00 169 390,89
2020-07-29 V16 JRB/ARRENDE 1 275,00 170 665,89
2020-07-30 V17 JRB 675,00 171 340,89
2020-07-31 V18 JRB 975,00 172 315,89
2020-08-03 V21 JRB 1 500,00 173 815,89
2020-08-04 V22 JRB 75,00 173 890,89
2020-08-05 V23 JRB 150,00 174 040,89
2020-08-05 V24 JRB 375,00 174 415,89
2020-08-06 V25 JRB 900,00 175 315,89
2020-08-07 V26 JRB 150,00 175 465,89
2020-08-10 V27 JRB 150,00 175 615,89
2020-08-10 V28 JRB/arrende 75,00 175 690,89
2020-08-10 V28 JRB/arrende 702,00 176 392,89
2020-08-11 V29 JRB/arrende 1 300,00 177 692,89
2020-08-11 V29 JRB/arrende 75,00 177 767,89
2020-08-13 V30 JRB 150,00 177 917,89
2020-08-14 V31 JRB 150,00 178 067,89
2020-08-14 V32 JRB 150,00 178 217,89
2020-08-17 V33 JRB 300,00 178 517,89
2020-08-18 V34 JRB 225,00 178 742,89
2020-08-19 V35 JRB 75,00 178 817,89
2020-08-21 V36 JRB 75,00 178 892,89
2020-08-21 V37 JRB 375,00 179 267,89
2020-08-24 V38 JRB 225,00 179 492,89
2020-08-25 V39 JRB 750,00 180 242,89
2020-08-25 V40 JRB 375,00 180 617,89
2020-08-26 V41 JRB/arrende 450,00 181 067,89
2020-08-26 V41 JRB/arrende 1 300,00 182 367,89
2020-08-27 V42 JRB 375,00 182 742,89
2020-08-28 V43 JRB/arrende 1 300,00 184 042,89
2020-08-28 V43 JRB/arrende 300,00 184 342,89
2020-08-28 V44 JRB 225,00 184 567,89
2020-08-31 V45 Saltstenar 720,00 183 847,89
2020-08-31 V46 Saltstenar 500,00 183 347,89



1930 Företagskonto / affärskonto Debet Kredit Saldo

2020-08-31 V47 JRB/arende 2 600,00 185 947,89
2020-08-31 V47 JRB/arende 900,00 186 847,89
2020-09-01 V48 JRB/arrende 300,00 187 147,89
2020-09-01 V48 JRB/arrende 700,00 187 847,89
2020-09-01 V49 JRB 375,00 188 222,89
2020-09-02 V51 HEMSIDA 645,00 187 577,89
2020-09-02 V52 LANTMAGASINET 110,00 187 467,89
2020-09-02 V53 JRB 75,00 187 542,89
2020-09-03 V54 JRB 150,00 187 692,89
2020-09-03 V55 HYRA FOLKETSHUS 450,00 187 242,89
2020-09-07 V56 JRB 300,00 187 542,89
2020-09-07 V57 JRB 600,00 188 142,89
2020-09-09 V58 JRB 300,00 188 442,89
2020-09-11 V59 JRB 300,00 188 742,89
2020-09-11 V60 JRB 150,00 188 892,89
2020-09-14 V61 JRB 75,00 188 967,89
2020-09-21 V62 JRB 150,00 189 117,89
2020-09-24 V63 JRB 150,00 189 267,89
2020-09-25 V64 JRB 75,00 189 342,89
2020-09-28 V65 JRB 75,00 189 417,89
2020-09-28 V66 JRB 75,00 189 492,89
2020-10-02 V67 JRB 150,00 189 642,89
2020-10-05 V68 JRB 75,00 189 717,89
2020-10-12 V69 JRB 150,00 189 867,89
2020-10-23 V70 JRB 75,00 189 942,89
2020-10-23 V71 JRB 75,00 190 017,89
2020-11-09 V72 JRB 75,00 190 092,89
2020-11-09 V73 JRB 75,00 190 167,89
2020-11-16 V74 JRB 75,00 190 242,89
2020-12-02 V75 JRB 75,00 190 317,89
2020-12-04 V76 JRB 150,00 190 467,89
2020-12-09 V77 JRB 75,00 190 542,89
2021-01-20 V78 Banktjänster 943,50 189 599,39
2021-02-15 V79 Lantmagasinet FODER 1 393,00 188 206,39
2021-03-01 V80 FOLKETSHUS FRÅNÖ 150,00 188 056,39
2021-03-15 V81 JRB 75,00 188 131,39
2021-04-19 V82 LANTMAGASINET FODER 1 691,00 186 440,39
2021-04-30 V83 JRB 300,00 186 740,39
2021-05-03 V84 JRB 75,00 186 815,39
2021-05-14 V85 JRB 75,00 186 890,39
2021-05-14 V86 SALTSTENAR 1 525,00 185 365,39
2021-05-24 V87 MEDLEMSAVGIFT 600,00 184 765,39
2021-06-08 V88 SALTSTENAR 925,00 183 840,39
2021-06-10 V89 Ersättning SÅLDA JRB 3 550,00 180 290,39
2021-06-10 V90 ORDFÖRANDE ARVODE 500,00 179 790,39
2021-06-10 V91 SEKRETERARE ARVODE 500,00 179 290,39
2021-06-10 V92 KASSÖR ARVODE 1 500,00 177 790,39
2021-06-10 V93 ARVODE SÅLDA JRB 50,00 177 740,39
2021-06-10 V94 ARVODE VALBEREDNING 100,00 177 640,39
2021-06-14 V95 ARVODE REVISOR 100,00 177 540,39
2021-06-15 V96 JRB/ARRENDE 375,00 177 915,39

Utgående balans 177 915,39



1940 Övriga bankkonton Debet Kredit Saldo

Ingående balans 54 858,00
2020-08-03 V20 TRISSLOTTER 60,00 54 798,00

Utgående balans 54 798,00

1970 Särskilda bankkonton Debet Kredit Saldo

Ingående balans 64 988,00
2020-08-03 V19 KÅSOR ENGELSSONs 312,00 64 676,00
2020-09-02 V50 KEPS-CAMO 1 350,00 63 326,00

Utgående balans 63 326,00

2060 Eget kapital i ideella föreningar, stiftelser och
registrerade trossamfund

Debet Kredit Saldo

Ingående balans -99 937,26

Utgående balans -99 937,26

2099 Årets resultat Debet Kredit Saldo

Ingående balans -134 351,33
2021-06-30 V97 Årets resultat 6 159,50 -128 191,83

Utgående balans -128 191,83

2390 Övriga långfristiga skulder Debet Kredit Saldo

Ingående balans -67 910,30

Utgående balans -67 910,30

3004 Försäljning varor inom Sverige, momsfri Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2020-07-27 V13 JRB/ARRENDE 150,00 -150,00
2020-07-28 V11 JRB/Arrende 1 875,00 -2 025,00
2020-07-29 V16 JRB/ARRENDE 1 275,00 -3 300,00
2020-07-30 V17 JRB 675,00 -3 975,00
2020-07-31 V18 JRB 975,00 -4 950,00
2020-08-03 V21 JRB 1 500,00 -6 450,00
2020-08-04 V22 JRB 75,00 -6 525,00
2020-08-05 V23 JRB 150,00 -6 675,00
2020-08-06 V25 JRB 900,00 -7 575,00
2020-08-07 V26 JRB 150,00 -7 725,00
2020-08-10 V27 JRB 150,00 -7 875,00
2020-08-10 V28 JRB/arrende 75,00 -7 950,00
2020-08-11 V29 JRB/arrende 75,00 -8 025,00
2020-08-13 V30 JRB 150,00 -8 175,00
2020-08-14 V31 JRB 150,00 -8 325,00



3004 Försäljning varor inom Sverige, momsfri Debet Kredit Saldo

2020-08-14 V32 JRB 150,00 -8 475,00
2020-08-17 V33 JRB 300,00 -8 775,00
2020-08-18 V34 JRB 225,00 -9 000,00
2020-08-19 V35 JRB 75,00 -9 075,00
2020-08-21 V36 JRB 75,00 -9 150,00
2020-08-21 V37 JRB 375,00 -9 525,00
2020-08-24 V38 JRB 225,00 -9 750,00
2020-08-25 V39 JRB 750,00 -10 500,00
2020-08-25 V40 JRB 375,00 -10 875,00
2020-08-26 V41 JRB/arrende 450,00 -11 325,00
2020-08-27 V42 JRB 375,00 -11 700,00
2020-08-28 V43 JRB/arrende 300,00 -12 000,00
2020-08-28 V44 JRB 225,00 -12 225,00
2020-08-31 V47 JRB/arende 900,00 -13 125,00
2020-09-01 V48 JRB/arrende 300,00 -13 425,00
2020-09-01 V49 JRB 375,00 -13 800,00
2020-09-02 V53 JRB 75,00 -13 875,00
2020-09-03 V54 JRB 150,00 -14 025,00
2020-09-07 V56 JRB 300,00 -14 325,00
2020-09-07 V57 JRB 600,00 -14 925,00
2020-09-09 V58 JRB 300,00 -15 225,00
2020-09-11 V59 JRB 300,00 -15 525,00
2020-09-11 V60 JRB 150,00 -15 675,00
2020-09-14 V61 JRB 75,00 -15 750,00
2020-09-21 V62 JRB 150,00 -15 900,00
2020-09-24 V63 JRB 150,00 -16 050,00
2020-09-25 V64 JRB 75,00 -16 125,00
2020-09-28 V65 JRB 75,00 -16 200,00
2020-09-28 V66 JRB 75,00 -16 275,00
2020-10-02 V67 JRB 150,00 -16 425,00
2020-10-05 V68 JRB 75,00 -16 500,00
2020-10-12 V69 JRB 150,00 -16 650,00
2020-10-23 V70 JRB 75,00 -16 725,00
2020-10-23 V71 JRB 75,00 -16 800,00
2020-11-09 V72 JRB 75,00 -16 875,00
2020-11-09 V73 JRB 75,00 -16 950,00
2020-11-16 V74 JRB 75,00 -17 025,00
2020-12-02 V75 JRB 75,00 -17 100,00
2020-12-04 V76 JRB 150,00 -17 250,00
2020-12-09 V77 JRB 75,00 -17 325,00
2021-03-15 V81 JRB 75,00 -17 400,00
2021-04-30 V83 JRB 300,00 -17 700,00
2021-05-03 V84 JRB 75,00 -17 775,00
2021-05-14 V85 JRB 75,00 -17 850,00
2021-06-15 V96 JRB/ARRENDE 375,00 -18 225,00

Utgående balans -18 225,00

3014 Försäljning tjänster inom Sverige, momsfri Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2020-07-13 V3 JRB 150,00 -150,00
2020-07-20 V4 JRB 150,00 -300,00
2020-07-27 V13 JRB/ARRENDE 390,00 -690,00



3014 Försäljning tjänster inom Sverige, momsfri Debet Kredit Saldo

2020-07-29 V16 JRB/ARRENDE 559,00 -1 249,00
2020-08-05 V24 JRB 375,00 -1 624,00
2020-08-10 V28 JRB/arrende 702,00 -2 326,00
2020-08-11 V29 JRB/arrende 1 300,00 -3 626,00
2020-08-26 V41 JRB/arrende 1 300,00 -4 926,00
2020-08-28 V43 JRB/arrende 1 300,00 -6 226,00
2020-08-31 V47 JRB/arende 2 600,00 -8 826,00
2020-09-01 V48 JRB/arrende 700,00 -9 526,00

Utgående balans -9 526,00

4000 Inköp av varor från Sverige Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2020-08-03 V19 KÅSOR ENGELSSONs 312,00 312,00
2020-09-02 V50 KEPS-CAMO 1 350,00 1 662,00
2020-09-02 V51 HEMSIDA 645,00 2 307,00

Utgående balans 2 307,00

4010 Inköp material och varor Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2020-07-20 V5 saltstenar 745,00 745,00
2020-07-23 V6 frimärken 1 100,00 1 845,00
2020-07-27 V8 DROP BOX 431,00 2 276,00
2020-08-03 V20 TRISSLOTTER 60,00 2 336,00
2020-08-31 V45 Saltstenar 720,00 3 056,00
2020-08-31 V46 Saltstenar 500,00 3 556,00
2020-09-02 V52 LANTMAGASINET 110,00 3 666,00
2021-02-15 V79 Lantmagasinet FODER 1 393,00 5 059,00
2021-04-19 V82 LANTMAGASINET FODER 1 691,00 6 750,00
2021-05-14 V86 SALTSTENAR 1 525,00 8 275,00
2021-05-24 V87 MEDLEMSAVGIFT 600,00 8 875,00
2021-06-08 V88 SALTSTENAR 925,00 9 800,00

Utgående balans 9 800,00

5010 Lokalhyra Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2020-09-03 V55 HYRA FOLKETSHUS 450,00 450,00
2021-03-01 V80 FOLKETSHUS FRÅNÖ 150,00 600,00

Utgående balans 600,00

5110 Tomträttsavgäld/arrende Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2020-07-27 V9 KOMMUN ARRENDE 13 000,00 13 000,00

Utgående balans 13 000,00



5910 Annonsering Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2020-07-27 V7 TIDNINGEN ÅNGERMANLAND 960,00 960,00

Utgående balans 960,00

6570 Bankkostnader Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2021-01-20 V78 Banktjänster 943,50 943,50

Utgående balans 943,50

7240 Styrelsearvoden Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2021-06-10 V89 Ersättning SÅLDA JRB 3 550,00 3 550,00
2021-06-10 V90 ORDFÖRANDE ARVODE 500,00 4 050,00
2021-06-10 V91 SEKRETERARE ARVODE 500,00 4 550,00
2021-06-10 V92 KASSÖR ARVODE 1 500,00 6 050,00
2021-06-10 V93 ARVODE SÅLDA JRB 50,00 6 100,00
2021-06-10 V94 ARVODE VALBEREDNING 100,00 6 200,00
2021-06-14 V95 ARVODE REVISOR 100,00 6 300,00

Utgående balans 6 300,00

8999 Årets resultat Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2021-06-30 V97 Årets resultat 6 159,50 -6 159,50

Utgående balans -6 159,50


